premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 18. sjednici, održanoj dana 28.04.2023. godine,
d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se novčana sredstva Ismailu Zulfiću, iz Zenice, uspješnom reprezentativcu

Bosne i Hercegovine u paraplivanju, u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina
konvertibilnih maraka), za ostvarene rezultate na Svjetskoj seriji u Lignanu, u Italiji, osvojivši 8.
mjesto u seniorskoj kategoriji, dok je u istoj disciplini osvojio 3. mjesto u juniorskoj kategoriji kao
najmlađi učesnik takmičenja.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I.